
 
 

UCHWAŁA NR 9/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Paradyżu 

z dnia 21 października  2014 r. 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych  w gminie Paradyż 
 

 
 
 Działając na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.
1
) , po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 

komitetów wyborczych na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r., 

Gminna Komisja Wyborcza w Paradyżu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w gminie Paradyż w składzie określonym  

w załącznikach nr  1- 4. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Członkowie Gminnej Komisji Wyborczej: 
 

         (-) Agnieszka Izabela Świdros         

(-) Magdalena Maria Stolarska         

(-) Marlena Teresa Filipowska          

          (-) Tomasz Michał Górski                 

  

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 

poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i Nr 1072. 

 


